Et dixit zacharias ad angelū: Unde hoc scia  
Ego. n. sū senex: 7 vxor mea p'cessit in dieb' suis.  
Et ridens angelus dixit ei: Ego sū gabriel q' esto  
ante deū: 7 missus sū loq' ad te: 7 hec tibi euāgēli-  
care. Et ecce eris tacēs 7 nō poteris loq' vsqz i' diē  
quo hec fiant: p' eo q' nō credidisti verbis meis q'  
iplebunt in tpe suo. Et erat plebs expectās zacha-  
riā: 7 mirabāt q' tardaret ipse i' tēplo. Egressus aut  
nō poterat loqui ad illos. Et cognouerunt q' v'itū  
onem vidisset in templo: 7 ipse erat innuens illis  
7 permansit mutus.

**CHRY.** Habito respectu zacharias ad p'p'iaz etatē:  
dnetiā iungis sterilitate p'pecta diffusus ē. vñ dicit: Et o-  
rit zacharias ad angelū: vñ h' scia: q' dicit: quō hoc fiet:  
Et cām d'nbatiōis subdit: Ego. n. sū senex: 7 vxor mea p'  
cessit in dieb' suis. q. d. Etas intempestā: natura inepta:  
ego generās debilis: terra sterilis. Nō aut censet p'pter  
hoc dignus ēē venia sacerdos: vñ serūterū expositat.  
quicūqz enī de' aliquid indicat oportet in fide suscipere: nā  
sup' b'uit modū d'ceptare p'ntactis est aie. vñ sequit: Et

respō. ange. dixit ei: Ego sū gabriel q' esto ante deū. **BE-**  
**DA.** q. d. Si homo talis signa p'mitteret: ipse signū sta-  
gitare liceret: cū angelus p'mittat lā d'bitare nō deat  
Sequit: Et missus sū loqui ad te: 7 hec tibi euāgēli-  
care. **CHRY.** Ut cū audis me a deo missū fore: nūq' b'u-  
manū estimes ex his q' tibi dicit. Neqz. n. ex me loquor:  
s'z m'itū relata d'ncio. hec est enī nūcū bonitas: vt nō  
bil ex se referat. **BEDA:** Ubi notandū est q' angelus se  
7 ante deū stare 7 ad euāgēliandū zacharie missū ēē te-  
stat. **GREGO.** in bo. Quia 7 cū ad nos veniunt ange-  
li sic exterius implent ministeriū vt tū nunq' interi' d'eiū  
p' contemplationē. q'z est d'ncio script' est angelicus spūitus:  
sūmus tñ spūitus q' deus est circūscriptus nō est. Angeli  
itaqz d'ncio missi ante ipm sū: q'z quōlibet missi veniāt: ita  
ipm currunt. **BEDA:** Dat aut ei signū: qd rogat: vt qd  
d'credēdo locut' est: iā tacēdo credere d'icat. vñ sequit  
Et ecce eris tacēs: 7 nō poteris loqui. **CHRY.** Ut a  
vi generatus ad organa vocalia vincula transferant: nec  
imū sacerdotij ei parit: s'z ob hoc plectebat ampl' q'z  
circa fidē ceteris p'esse d'cebat. **THEO.** S'z q'z vt  
bū qd iūgit aīo habet pōt etiā sūrdū significare: q'z bene ta-  
lis eris sūrdus 7 nō poteris loqui. Cōuenit n'c enī hec  
duo passus est: tanq' enī inobediēs sūrditatem incurrit: 7  
tanq' d'cto: taciturnitatē. **CHRY.** Dicit aut: Et ecce  
q. d. i' hoc instanti. S'z p'sidera miserationē dñi in hoc qd  
sequit: vsqz in diē quo hec fient. q. d. Cū p' euētus rētz  
qd d'co o'ndō: 7 noueris te iure punitū tūc te de pena cri-  
plam. Et cām pene o'ndit cū subdit: Pro eo q' nō credidī  
sti verbis meis. q' i'plebunt in tpe suo: nō attendēs v'itū  
tē eius q' misit me: cut ego asistō. Si aut q's d' erga natū  
tatē mortālē incredulus erat punit' q' d'ic' d' celest' 7 inef-  
fabilē calūniat v'itabit v'itōne: **GRECVS.** Dū aut hec  
intrinsec' agerent: v'itatio tēp'ozis admirari cogebit expe-  
ctantē fo' d'nc' multitudinē. vñ sequit: Et erat plebs ex-  
pec. zach. 7 mira. q' tar. ipse in tēplo. Cūqz p' d'ueria va-  
garet suspitio: q'libet d'icabat ad libitū d'onec zacharias  
egredies d'ocuit silēdo qd latēdo p'p'ellus est. vñ sequitur:  
Egressus aut nō poterat loq' ad illos: 7 cogno. q' v'itōne  
vidisset in tēplo. **THEO.** Innuebat aut p'p'lo zachariā  
s' forte cām taciturnitatis interrogat: qnā loqui nō va-  
lē: p' natū d'clarabat. vñ sequit: Et ipse erat innuens illis  
7 p'misit mut'. **AMBRO.** Est aut mut' qdē v'bo cor-  
porales ac' d'ndicare molēs: nec exp'mēs ei' voluntatē.